
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bolješik Michal, Bc.
Téma: Analýza postojů českých uživatelů k obchodním řetězcům na základě dat ze sociálních sítí a webových

diskusí (id 18873)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, kladlo důraz na konkrétní přínosy analýzy postojů, vyjadřovaných v příspěvcích

uživatelů. Cíle práce byly splněny, byť mohl vytvořený systém "dojít dále" v oblasti doménově specifických aspektů.
2. Práce s literaturou
 Student aktivně získával a zpracovával relevantní studijní zdroje, nicméně rozbor řešené problematiky v technické

zprávě přebírá hodně informací o existujících systémech z jednoho zdroje, aniž by je podrobil hlubší analýze.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v obou semestrech, postup byl zpočátku pomalejší, aleke konci se podařilo funkcionalitu

systému dotáhnout a nakonec i dokončit technickou zprávu v plánovaném termínu.
4. Aktivita při dokončování
 Text technické zprávy byl dokončován až v posledních dnech před odevzdáním, neměl jsem možnost

připomínkovat jeho konečnou podobu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Z hlediska aktivity studenta při řešení hodnotím práci jako dobrou. Michal Bolješik prokázal schopnost efektivně

řešit problémy, s nimiž se v průběhu své činnosti setkal, a vytvořil prakticky použitelný systém, který snese
srovnání s konkurencí. Na druhé straně technické zprávě mohla být věnována větší pozornost.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

